
 

 

 

SZPZLO/DZP.261.147.2023                                                             Warszawa, dn. 1.12.2023 r. 

 

 

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ nr 1  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej jako „ustawy Pzp”, 

pn. „Dostawa, montaż i podłączenie agregatu prądotwórczego na terenie SZPZLO 

Warszawa-Wawer” Znak sprawy: SZPZLO/Z-38/2023.  

 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 7 ustawy Pzp, udostępnia poniżej 

treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami 

wprowadzonymi do SWZ.  

 

Pytanie nr 1.  

Czy jest wyznaczony termin wizji lokalnej czy każdy Wykonawca umawia się samodzielnie ? 

Z kim i pod jakim adresem / numerem telefonu można się w tej sprawie kontaktować aby 

umówić dogodny termin Wizji Lokalnej 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść Rozdz. IX SWZ dodając pkt. 2 i 3 o brzmieniu: 

„2. Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 5.12.2023 r. godz. 10.00 oraz  

7.12.2023 r. godz. 10.00, w Przychodni Rejonowej nr 1 przy ul. Strusia 4/8 (wejście do Budynku 

A).  

3. Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio do dnia 4.12.2023 r., do godziny 15:00  oraz do 

dnia 6.12.2023 r. do godz. 15.00, do przesłania drogą mailową na adres: zamowieniapub@zoz-

wawer.waw.pl informacji o uczestnikach wizji, zawierającej imię i nazwisko zgłaszanego 

uczestnika (przedstawiciela Wykonawcy), jak również nazwę, adres oraz dane kontaktowe 

Wykonawcy (numer telefonu, adres e-mail).” 

Pytanie nr 2. 

Czy ZOZ Wawer dysponuje operatem akustycznym dla określonego miejsca posadowienia 

agregatu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada operatu akustycznego. 

Pytanie nr 3. 

W specyfikacji jest określony SZR pytanie o jakiej mocy i czy jest on jeden czy kilka? 

Odpowiedź: Jeden SZR, a jego moc musi być skorelowana z mocą agregatu. 
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Pytanie nr 4. 

Czy jesteście w posiadania stacji trafo a jak nie to kto jest jej właścicielem i czy jest jeden kabel 

mocy od trafo stacji na obiekcie czy jest ich kilka a jak tak to ile? 

Odpowiedź: Stacja trafo znajduje się na terenie PR1 przy ul. Strusia 4/8, a właścicielem jest 

Stoen Operator. Do stacji trafo dochodzą dwa kable mocy. 

Pytanie nr 5. 

Czy Zamawiający ZOZ Wawer dysponuje operatem akustycznym dla określonego miejsca 

posadowienia agregatu prądotwórczego i czy może go udostępnić?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada operatu akustycznego. 

Pytanie nr 6. 

W specyfikacji jest wymieniony SZR bez podania jego parametrów. Proszę o sprecyzowanie 

parametrów SZR oraz wskazanie lokalizacji jego montażu.  

Odpowiedź: Parametry SZR muszą być zgodne z parametrami oferowanego agregatu. 

Planowany montaż SZR w pobliżu stacji trafo. 

 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

 

ZATWIERDZONE  PRZEZ 

Dyrektora SZPZLO Warszawa-Wawer 

 

 


